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Прес

	
	Дома
	Новости
	Прес
	МАНИФЕСТАЦИЈА ПОВОД 100-ГОДИШНИНАТА ОД РАЃАЊЕТО НА БЛАЖЕ КОНЕСКИ








	




	
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Основни курсеви за библиотечно работење			  	
			  				  

			  								
				
					Петок, 13 Септември 2013 16:40				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]Ве известуваме дека во октомври и ноември Националната и универзитетска библиотека ќе ги одржи основните курсеви за библиотечно работење.

Доколку сте заинтересирани за учество на некој од овие курсеви, пријавете се најдоцна до 1.10.2013 г.

Тука можете да го видите Распоредот на термини и да го преземете Образецот на пријавата.

За повеќе информации јавете се на 02 / 3115 177, лок. 156.
			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Прес
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Денови на македонската култура			  	
			  				  

			  								
				
					Понеделник, 09 Септември 2013 09:42				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]Во рамките на потпишаниот договор за соработка меѓу Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ – Скопје, Република Македонија и Народната библиотека на Србија во Белград, во сегментот за зајакнување и интензивирање на соработката меѓу двете библиотеки, на 5. и 6. септември 2013 год. во Народната библиотека на Србија се организираше дводневна манифестација насловена Денови на македонската култура, со што македонската страна ја одбележа 22. годишнина на независноста на Република Македонија.

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Изложби
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Вовед во EconBiz Open			  	
			  				  

			  								
				
					Среда, 29 Мај 2013 12:34				
						  

		  
			  			  
			  
			  	(база на податоци од областа на економските науки)

[image: ]На 31 мај (петок) 2013 г., 14:30 – 15:30 ч., Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ – Скопје и Југоисточниот Европски Универзитет од Тетово организираат работилница за практично користење на EconBiz Open базата на податоци во Центарот за конференции и студии, при НУБ „Св. Климент Охридски“ – Скопје.

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Прес
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Светот на бајките			  	
			  				  

			  								
				
					Вторник, 28 Мај 2013 10:14				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]На 29 мај во 12:00 часот, во холот на Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ - Скопје ќе биде отворена несекојдневна мултимедијална изложба насловена СВЕТОТ НА БАЈКИТЕ со која ќе се одбележи јубилејот 200 години од првообјавената збирка бајки на Браќата Грим.

Поминувајќи низ седум станици, секој посетител ќе може да ги види најзначајните мотиви од германските бајки. Преку елементи за слушање, гледање и интеракција ќе може да се проследат магиите и волшебствата, принцезите, животните и познатите херои од бајките.

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Изложби
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
		
		
			
			  			  
			  
			  						
			  		Детски фестивал за слика и филм - BUFF 2013: Бајки			  	
			  				  

			  								
				
					Петок, 10 Мај 2013 15:18				
						  

		  
			  			  
			  
			  	[image: ]Филмови, слики, изложби, работилници
Скопје 11 мај-21 јуни 2013

По големиот успех на Детскиот фестивал за слика и филм (BUFF) минатата година, срдечно Ве покануваме на новото издание кое е посветено на темата „Бајки“ по повод 200-годишнината од објавувањето на првата збирка „Детски и домашни бајки“ на Браќата Грим. Фестивалот ќе започне на 11 мај 2013 година со проекција на филмската адаптација на бајката „Мачорот во чизми“.

			  

			  

		  

		  

						
			
				Објавено во
				Прес
			

						
			
				
					Прочитајте повеќе:				
			

			

		

		
			

	
		
			Почеток
	Пред
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	Следно
	Крај

		

		Страница 34 од 53	







Новости
	Изложби
	Прес
	Галерија




Обележувачи


			
		NUBSK	
				
		Германија	
				
		Германска читалница	
				
		Гете Институт	
				
		Македонија	
				
		НУБ	
				
		НУБСК	
				
		Св Климент Охридски	
				
		УНЕСКО	
				
		авторско право	
				
		изложби	
				
		книга	
				
		патронат	
				
		посета	
				
		предавање	
				
		промоција	
				
		ракописи	
				
		саем на книга	
				
		светски ден	
				
		фотографии	
			





Архива

  	
      
        Април 2023              
    
	
      
        Декември 2022              
    
	
      
        Ноември 2022              
    
	
      
        Април 2022              
    
	
      
        Феврурари 2022              
    
	
      
        Декември 2021              
    










Изложби


	  	
      
      
            ДИГИТАЛНА ИЗЛОЖБА ПО ПОВОД 100-ГОДИШНИНАТА ОД РАЃАЊЕТО НА БЛАЖЕ КОНЕСКИ
      
      
      
      
      

      

      
      
            Петок, 30 Јули 2021
      
      
      

    
	
      
      
            УМЕТНИЧКА ЛИТЕРАТУРА ПАТ КОН КУЛТУРЕН ДИЈАЛОГ И СОРАБОТКА
      
      
      
      
      

      

      
      
            Четврток, 25 Октомври 2018
      
      
      

    
	
      
      
            Изложба - патување низ италијанскиот јазик и кутлура
      
      
      
      
      

      

      
      
            Понеделник, 15 Октомври 2018
      
      
      

    
	








Прес


	  	
      
      
            Светски ден на книгата и авторското право 2023
      
      
      
      
      

      

      
      
            Недела, 23 Април 2023
      
      
      

    
	
      
      
            СВЕЧЕНО ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПАТРОНИОТ И ДРЖАВЕН ПРАЗНИК - СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ И 50 ГОДИНИ ОД ПУШТАЊЕ ВО УПОТРЕБА НА ОБЈЕКТОТ НА НАЦИОНАЛНАТА И УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - СКОПЈЕ
      
      
      
      
      

      

      
      
            Вторник, 06 Декември 2022
      
      
      

    
	
      
      
            Најновиот број на списанието Библиотекарство за 2022 година
      
      
      
      
      

      

      
      
            Четврток, 17 Ноември 2022
      
      
      

    
	








Галерија


	[image: ￼Галерија фотографии]








Брзи линкови
	Дома
	За нас
	Мапа
	Контакт






Проекти
	Дигитална библиотека
	Средновековни ракописи
	Виртуелни изложби
	Фанданго аудио плеер






Контакт


		 
	 Бул. „Гоце Делчев“ бр. 6, пошт. фах 566
 
	Скопје
	 Република Македонија
	 
	Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите. 
	 
	+389 2 3115 177 
	 
	+389 2 3226 846







Следете нѐ


	                      








 © 2024 НУБ „Св. Климент Охридски“-Скопје. Сите права се заштитени.
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